
Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres : Dipierdomenico Tony, Wattiez Eddy

Recurve Homme Benjamin
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Colot Emmeran 05H00878 LFU 276 270 546 22 24

Recurve Homme Cadet
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Copet Pierre 04H00912 ANT 222 220 442 4 13
2 Colot Ludovic 03H00876 LFU 211 224 435 7 8

Recurve Dame Junior
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lambillotte Anaïs 00D00890 LFU 231 231 462 9 14

Recurve Homme Junior
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gheyssens Loïc 98H00885 LFU 267 266 533 18 26

2 Delecluse Augustin 98H01138 RCM 207 205 412 6 13

Recurve Dame 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Deineko Iliana 95D00035 FOA 271 278 549 23 26

2 Pieyns Claire 93D00155 GSR 224 207 431 7 12

Recurve Homme 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Verlinden Léandre 89H01237 ACB 275 271 546 21 27

2 Van hecke Benoit 93H03590 LFU 241 221 462 7 18

Recurve Dame 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Castille Cécile 74D00875 LFU 259 249 508 13 21

2 Carreira Terese 72D00874 LFU 218 233 451 8 12

3 Suvée Christelle 69D03542 PAC 193 190 383 1 8

4 Hanon Pascale 73D01189 ABT 186 173 359 3 7

Recurve Homme 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Van Cauter Christophe 70H03027 PAC 267 276 543 23 21

2 Canfyn Michael 74H03540 PAC 260 254 514 12 22

3 Copet Yannick 74H00911 ANT 237 246 483 12 17

4 Moerman Thierry 77H01126 RCM 247 209 456 8 17

5 Mahieu Mickaël 80H03111 GSR 211 200 411 7 6

Résultat de la compétition 18m en salle
Compétition en salle Nationale

du 6 et 7 octobre 2018

Organisée par le

CLUB DES ARCHERS DE TOURNAI

Compétition en salle CAT 2018 1 / 5



Recurve Homme Maître
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Thomassin Charles 66H01275 SSC 279 273 552 26 23

2 Blairon Patrice 64H03203 PAC 266 271 537 22 21

3 Arguelles Antonio 68H00865 LFU 249 262 511 16 19

Recurve Dame Vétéranne
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Billet Marie-Louise 50D00017 FOA 228 232 460 10 14

Recurve Homme Vétéran
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Petrons Joël 49H00899 LFU 251 235 486 9 21

Compound Homme Benjamin
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gahide Paul 05H01121 RCM 272 269 541 11 42

2 Moerman Nolhan 05H01116 RCM 236 220 456 3 24

Compound Homme Cadet
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Axel 02H00918 ANT 263 270 533 4 46

2 Gaspard Julien 03H04069 RCM 257 258 515 5 27

3 Dufour Jason 03H03616 RCM 216 226 442 2 13

Compound Dame 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lejeune Fanny 89D01391 VAT 280 287 567 27 33

2 Vande Meulebroeck Bo 94D03004 RCM 276 274 550 15 41

3 Chaval Anne-Sophie 84D00904 ANT 274 274 548 13 43

Compound Homme 1
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Depoitier Julien 88H01009 CEN 291 289 580 40 20

2 Wattiez Anthony 92H00908 ANT 287 284 571 31 29

2 Wattiez Yohan 96H00905 VAT 286 285 571 31 29

4 Parmentier Niels 9100 WTK 280 279 559 21 37

5 Van Montagu Piotr 88H0714 CMA 280 276 556 19 39

Compound Dame 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vanzeveren Barbara 74D01124 RCM 270 278 548 16 36

2 Ruys Emilie 81D00562 ABA 270 277 547 19 31
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Compound Homme 2
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Ryckere Eric 69H00007 ECA 284 293 577 37 23

2 Etienne David 81H01483 HUY 288 286 574 34 26

3 Clerebaut Philippe 76H00023 FOA 285 286 571 31 29

4 Denayer Sébastien 76H00036 FOA 284 284 568 31 27

5 Vancraeynest Jonathan 73H03229 PAC 283 281 564 29 28

6 Amaury Raphaël 81H03202 PAC 278 276 554 19 36

7 Houttemane Philippe 80H03421 ACG 256 246 502 4 31

Compound Dame Maître
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Houssier Gilberte 63D01297 ECA 274 278 552 19 35

2 Mariuz Martine 59D00998 CEN 237 265 502 7 33

Compound Homme Maître
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Parmentier Stephan 9008 WTK 283 279 562 23 36

2 Wattiez Eddy 67H00909 ANT 281 279 560 20 40

3 Gaspard Freddy 61H01122 RCM 275 270 545 9 47

4 Braem Pascal 65H01390 VAT 270 274 544 14 36

5 Vande Meulebroecke Geert 63H01130 RCM 269 271 540 9 42

6 Segado François 60H00561 ABA 247 241 488 4 29

Compound Homme Vétéran
Nom/prénom Nr. Ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Philippe 53H00131 GSR 270 278 548 21 34

2 Mortier Willy 52H00062 FOA 274 272 546 15 40

3 Denayer Jean 48H00037 FOA 267 271 538 12 37

4 Henin Christian 58H0999 CEN 272 259 531 14 34

5 Detienne Jean-Claude 51H00989 CEN 265 263 528 10 32

6 Scalisi Carmelo 47H01018 CEN 264 248 512 10 31

7 Semmeling Jean-Emile 47H00076 FOA 255 247 502 8 26

8 Leerman Willy 41H01298 ECA 237 218 455 2 20

Aspirant
Boite Mathias 01H03642 PAC 235 238 473 7 12

Canfyn Marie 04D03541 PAC 233 226 459 10 13

Rousseau Pascal 78H03440 CAT 257 255 512 14 18
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1 Flèche d’Or d’Anderlecht 1685 77 96

Clerebaut Philippe 571 31 29
Denayer Sébastien 568 31 27
Mortier Willy 546 15 40
Denayer Jean 538 12 37
Semmeling Jean-Emile 502 8 26

2 Vanische Archery Team 1682 72 98

Wattiez Yohan 571 31 29
Lejeune Fanny 567 27 33
Braem Pascal 544 14 36

3 Confrérie St Sébastien Antoing 1679 64 112

Wattiez Anthony 571 31 29
Wattiez Eddy 560 20 40
Chaval Anne-Sophie 548 13 43
Wattiez Axel 533 4 46

4

Royale Confrérie St Sébastien de 

Mouscron 1643 40 124

Vande Meulebroeck Bo 550 15 41
Vanzeveren Barbara 548 16 36
Gaspard Freddy 545 9 47
Gahide Paul 541 11 42
Vande Meulebroecke Geert 540 9 42
Gaspard Julien 515 5 27
Moerman Nolhan 456 3 24
Dufour Jason 442 2 13

5 Le Centaure Fleurus 1639 64 86

Depoitier Julien 580 40 20
Henin Christian 531 14 34
Detienne Jean-Claude 528 10 32
Scalisi Carmelo 512 10 31
Mariuz Martine 502 7 33

6 E-cool Archery Club 1584 58 78

De Ryckere Eric 577 37 23
Houssier Gilberte 552 19 35
Leerman Willy 455 2 20

Amaury Raphaël PAC HUY
Vancraeynest Jonathan PAC CMA
Ruys Emilie ABA GSR
Segado François ABA ACG

Etienne David
Van Montagu Piotr
Prieels Philippe
Houttemane Philippe

Classement par équipe compound
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1 Peruwelz Archery Club 1594 57 64

Van Cauter Christophe 543 23 21
Blairon Patrice 537 22 21
Canfyn Michael 514 12 22
Suvée Christelle 383 1 8

2 Les Flèches Unies 1590 56 69

Colot Emmeran 546 22 24
Gheyssens Loïc 533 18 26
Arguelles Antonio 511 16 19

Castille Cécile 508 13 21

Petrons Joël 486 9 21
Lambillotte Anaïs 462 9 14
Van hecke Benoit 462 7 18
Carreira Terese 451 8 12
Colot Ludovic 435 7 8

Hanon Pascale ABT GSR
Verlinden Léandre ACB GSR
Copet Yannick ANT RCM
Copet Pierre ANT RCM
Deineko Iliana FOA SSC
Billet Marie-Louise FOA

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPE

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.

Delecluse Augustin
Thomassin Charles

Classement par équipe recurve

Pieyns Claire
Mahieu Mickaël
Moerman Thierry
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